
Mreffiffi#§
}ť# *ťllps§ť*t yout dcly

Ve Velkých Povlovicích, dne 23. zóří 2019

Vóžení obchodní portneři,

dovolujeme si Vóm oznómit, že v rómci restrukturolizoce společností nodnórodní skupiny E|is

v České republice se nyní uskuiečňuje proces vnitrostóíní fúze sloučením noší společnosti
Elis Textile Core CZ s.r.o. se společností EL|S Textil Servis s.r.o., lČO 257 5ó 966, se sídlem
Československé ormódy 352, ó84O1Slovkov u Brno, zopsoné v obchodním rejsiříku vedeném
Krojským soudem v Brně, sp, zn. C 40327.

S účinnostíode dne l. říjno 20l9 noše společnosl próvně zonikne o její nósiupnickou společností
se sione společnost Elis Textil Servis s.r.o. Dosovodní předměí podnikóní o provoz nošeho
zóvodu ve Velkých Povlovicích uvedenou změnou nebudou dotčeny.

V důsledku íúze bude noše společnost působit pod novou obchodní firmou

Elis Textil Servis s.r.o., lČo: 257 56 9óó, DtČ: CZ25756?66, se sídlem Green Building ,,O",

Tuřonkq l519/l15g, ó27 00 Brno, telefon:

Bonkovní spojení s noší společnoslí bude nósledující:

No uvedené odrese v Brně již sídlí odminisirotivní centrum zóvodŮ ve Velkých Povlovicích
o ve Slovkově u Brno.

Kontoklní údoje e-moilů o mobilních telefonů oslotních vedoucích zoměstnoncŮ zÓvodu

ve Velkých Povlovicích zůstóvojíbeze změny,

Změny v důsledku fúze nebudou mít vliv no zóvozky o próvo, které mÓ o bude mít ke shoro

uvedenému dotu noše společnost vůči svým obchodním portnerŮm, oni no jejich prÓvo

o zóvozky vůči noší společnosli. Ze zókono přechózejí no nóslupnickou společnost Elis Texlil

Servis s,r.o. No dosud uzovřených obchodních o dolších smlouvóch se věcně o obsohově

rovněž nic nemění.

Chceme Vós požódot, obysie luto informoci vzoli no vědomí o pro dolší komunikoci s noŠÍ

společnostípoužívoli ode dne 1. ř'rjno 2019 již pouze nové údoje.

Děkujeme Vóm o vóžíme si dosovodní spolupróce. Těšíme se, že uvedenó změno rovněŽ

přispěje k růstu vzójemných dlouhodobých obchodních vziohů.

S pozdrovem,

Jono Puškóčovó
jednoíelko

CZK: EUR:



ffiW##§
\ť§. *íYlp$§,ť*l ys*ř d*y

Elis Texiile Core CZ s.r.o.

Hodonínskó 1115/2l
ó9l 0ó Velké Povlovice

Tel.:

27. únoro 2019

věc: změno obchodního nózvu

Vóžení obchodní poríneři,

dovolujeme si Vóm oznómil, že noše společnost Berendsen Textil Servis s.r.o., lčo 282ó53ó0, se
sídlem HodonínskÓ 1115/21,691 Oó Velké Povlovice, zopsonó v obchodním rejstříku Krojského
soudu v Brně, sp. zn. C 57304, s účinností ode dne 22. únoro 2019 zménilo svou obchodní firmu.

Nový obchodnínózev společnostizníElis Textile Cole CZ s.1.o.

OsÍotní kontoktní o identífikoční údoje společnosti - sídlo, lČo, Dlč, bonkovní spojení,
ielefonické kontokíy o e-moilové odresy - stejně joko předmět podnikóní noší společnosti
zůstóvojí neměnné.

Změno obchodní firmy společnosti, kteró nobylo účinnosti zópisem do obchodního rejstříku,
nemó ŽÓdný vliv no prÓvo o zóvozky, které mó noše společnost vůči svým obchodním
PortnerŮm, oni no jejich próvo o zóvozky vŮči nošíspolečnosti. No již uzovřených smlouvóch se
nic neměnÍ, neníprolo třebo uzovíroi žódné dodotky, prolože se nezměnil próvnísubjekl, ole
pouze nózev společnosii.

Chceme VÓs proio požódot, obyste tuio informoci broli v poioz o pro dolšíkomunikoci s noší
společnoslí používoli již jen její nový obchodní nózev Elis Texlite cote cz s.1.o.

Elis je mezinórodní společnost působící v oblosli textilních o hygienických služeb s vedoucím
Postovením ve většině z28zemí Evropy o Lolinské Ameriky, ve kterych působí. Zoměstnóvóme
více než 45,000 profesionólŮ no 440 výrobních o servisních pobočkóch. Více informocío nošich
službóch se dozvíte no nošich webových strónkóch ]

Děkujeme Vóm o vóžíme si dosovodníspolupróce. Těšíme se, že uvedenó změno no stroně
noŠÍspolečnosti rovněž přispěje k rŮstu vzójemných dlouhodobých obchodních vzlohů.

V přípodě jokýchkoliv doŤozů se no nós nevóhejte obrótit,

S pozdrovem

Country Monoger


